Директору МАОУ СОШ №17
В.В. Дзюбину
________________________________________________________
(ФИО родителя, опекуна)
проживающего по адресу:
____________________________
Тел. дом. ___________________
Тел. сот. ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему(ей) _______ сыну (дочери) _______________
_______________________________________________________________
обучающегося (обучающейся) _____ «____» класса, право на бесплатное питание в школьной столовой с «____» ________ 20 ____ г.

                                                          «______» ______________ 20 ____ года

                                                          __________________________________
                                                                                 (подпись)

Директору МАОУ СОШ №17
В.В. Дзюбину
________________________________________________________
(ФИО родителя, опекуна)
проживающего по адресу:
____________________________
Тел. дом. ___________________
Тел. сот. ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему(ей) _______ сыну (дочери) _______________
_______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]обучающегося (обучающейся) _____ «____» класса, право на бесплатное питание в школьной столовой с «____» ________ 20 ____ г.

                                                          «______» ______________ 20 ____ года

                                                          __________________________________
                                                                                 (подпись)